РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ЧАРЫШСКИЙ РАЙОН АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

    18.11.2022                                           с. Чарышское                                                № 27

Об установлении расходных обязательств на

осуществление государственных полномочий

по функционированию административной

комиссии

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет

депутатов муниципального округа Чарышский район Алтайского края

решил:

1. Расходы на осуществление государственных полномочий по

функционированию административной комиссии являются расходными

обязательствами муниципального округа Чарышский район Алтайского края.

2. Решение Чарышского районного Совета народных депутатов от 27.12.2005

№ 88 «Об установлении расходных обязательств по осуществлению

государственных полномочий по функционированию административных комиссий

при местных администрациях» считать утратившим силу со дня вступления

настоящего решения в законную силу.

3. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2023.

4. Опубликовать настоящее решение в Сборнике муниципальных правовых

актов Чарышского района Алтайского края.

Глава района                                                                                             А.В. Ездин